
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2025 
Dispensa de Licitação nº 03/2025 – Processo Administrativo nº 03/2025 

 
Contratante: Câmara Municipal de Miguelópolis – CNPJ nº 64.924.798/0001-40 
Contratada: CELIA MARIA CHINALLI – CNPJ nº 40.316.195/0001-06 
 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
contínuos de um(a) colaborador(a) para copeiragem junto à Câmara Municipal de 
Miguelópolis. 
 
 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 (dispensa de 
licitação). 
 
 

Valor Global: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), sendo R$ 1.300,00 
mensais. 
 
Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura, admitida prorrogação 
conforme art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 
 
Data da Assinatura: 25 de março de 2025 
Gestor do Contrato: Rogério Carrijo Marques – Presidente da Câmara Municipal 
 
Em conformidade com os princípios da publicidade, transparência, eficiência e 
interesse público previstos na Lei Federal nº 14.133/2021, esta publicação tem 
por finalidade dar ampla ciência do contrato firmado, sendo realizada no Diário 
Oficial do Município e também no Portal Nacional de Contratações Públicas 
(PNCP), reforçando o compromisso da Câmara Municipal de Miguelópolis com a 
lisura e a boa governança nas contratações públicas 
 

Miguelópolis/SP, 31 de março de 2025. 
 
 
 

Rogério Carrijo Marques 
Presidente da Câmara Municipal 

(via original assinada) 

 


